
 
 

Dato:  

 

 
Obs: PayPals politik om godkendt brug  

E-mail: infringementreport@paypal.com  

Att. PayPal: 

 

Jeg, undertegnede, erklærer under edsansvar, at 

 
 Jeg er ejer eller repræsentant med bemyndigelse til at handle på vegne af ejeren af visse 

immaterielle rettigheder (“IP-ejer”). 
 

 Jeg mener i god tro, at det websted eller den webside, der er angivet i følgende 
webadresse(r), eller et skærmbillede, der er vedhæftet (“websiden”), sælger, tilbyder salg af, 
stiller varer og/eller tjenester til rådighed, eller på anden måde omfatter indhold eller 
materiale, der krænker IP-ejerens immaterielle rettigheder. 

 
Webadresse:  

 
 

Webadresse:  

 
 

 De immaterielle rettigheder, der er krænket af websiden (f.eks. “XYZ copyright”, “ABC-
varemærke, Reg. nr. 123456, registreret 1/1/04”, osv.) er som følger: 

 
 
 
 

 Websiden krænker IP-ejerens immaterielle rettigheder på følgende måde(r): 

 
 
 

 
 Jeg mener i god tro, at brugen af websiden på den måde, der er beskrevet ovenfor, ikke er 

autoriseret af IP-ejeren eller i henhold til loven. 

KRÆNKELSESRAPPORT 

 

mailto:infringementreport@paypal.com


 Hvis de aktiviteter, der er beskrevet ovenfor, omfatter brugen af PayPal-tjenester til at foretage 
betalinger for krænkende varer eller tjenester, mener jeg i god tro, at PayPals betalingstjenester 
rent faktisk bruges til at foretage betalinger for krænkende varer eller tjenester på websiden. 
Forklar kort karakteren af denne overbevisning i god tro (eftersom tilstedeværelsen af en knap 
på et websted ikke betyder, at PayPal rent faktisk leverer betalingstjenester): 

 
 
 
 

 Jeg er indforstået med, at denne rapport kan føre til en midlertidig eller permanent 
begrænsning af den PayPal-konto og/eller de PayPal-tjenester, der er knyttet til websiden. 
Begrænsningen af PayPal-kontoen har alvorlige konsekvenser, herunder kontoejerens 
manglende mulighed for at bruge PayPal-tjenester i forbindelse med en virksomhed eller 
betaling, ikke kun dem, der er forbundet med den identificerede webside. 

 

 Jeg forstår, at PayPal kan sende en kopi af denne rapport til den relevante PayPal-kontoejer. 
 

 Jeg accepterer at holde PayPal skadesløs for ethvert krav, tab, erstatningsansvar, 
omkostninger og udgifter, herunder rimelige advokatgebyrer, som PayPal måtte pådrage sig i 
forbindelse med begrænsningen af kontoen eller fjernelse af krænkende indhold, der er 
identificeret i denne meddelelse. 

 

 Oplysningerne i denne meddelelse er sande og nøjagtige. 

 

Derfor bedes alle PayPal-konti eller -tjenester, der kan være tilknyttet websiden, gennemgået. 

Med venlig hilsen 

 

 

Underskrift 

 
 

Jeg kan kontaktes på (*påkrævet)  

Navn på IP-ejer*: 

Navn og titel*: 

 
Virksomhed: 

 
Adresse*: 

 
By, region og postnummer*: 

 
E-mailadresse: 

 
Telefon*: 

 
Fax: 
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